* solium, aureum gemmatum; inter ambo media crux illa ingens
 rea et gemmata. In hoc pulpitem et in illum thronum eniteba-
 r Imperator, et stans super solio signabat se crucis signo; quod
 stentes factiones acclamabant: *Unus est sanctus*. Tunc desidenti
 verebat urbanus magistratus aurea brachialia, quae acceptans ille
 achillis circumponebat, et dimittebat eos, qui exhibuerant, cum
 atiarum actione. Dein enarrabat publica oratione non per quae-
 orem, sed ipse, res sibi eo in bello feliciter et ex animi senten-
 ia gestas, gratulationes et fausta omnia omnibus acclamantibus.
 Desurgens tandem de solio, rursus inscendebat in equum; et trans-
 bat per porticus thymarum Achillis et praeter latera Zeuxippi,
 intrabatque in circum non tectum; ubi ingrediens infra cathisma
 descendebat per daphnem in inferiorem contactum circum, et equo
 relicto, intrabat per scyla in palatium; quo tempore fiebat rogatio
 deximi, quod altero die contingebat; et fiebat gratificationes atque
 promotiones longe plurimae a dignitate regionum mandatorum inde
 usque ad dignitatem patriciatu, cui cyrii seu domini titulus com-
 petit. Accipiebant quoque urbani magistratus et communitas urba-
 na largitiones; peragebantur certamina equestria; et rursus produ-
 cebantur ibidem, in circo puta, captivi atque spolia; et in multos
 dies obtinebat largitio donorum ex augustis manibus venientium.

λιν ἐκ δευτέρου ἐξεληθόντος τοῦ αὐτοῦ Θεοφιλου ἐπὶ φοσσά-
 τον, ἐν τῷ ὑποστρέφειν αὐτὸν καὶ μέλλειν τὴν πόλιν εἰσέρ-
 χεσθαι προσέταξεν τοὺς τῆς πόλεως παῖδας ἐξελθεῖν πάντας
 εἰς ἀπάντησιν αὐτοῦ μετὰ τῶν ἐξ ἀνθέων κατεσκευασμένων
 στεφάνων, εἰσελθὼν ὁμοίως τοῦ προτέρου σχήματος. 5

Quum altera vice revertens e fossato Theophilus in eo esset, ut Ur-
 bem triumphans ingrederetur, imperabat, ut pueri urbani corollis
 variorum florum ornati sibi occurrerent. In ceteris erat hic alter
 introitus illi priori similis.

ΠΙΝΑΞ ΣΤΗΝ ΘΕΩ
ΤΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ.

- α. Ὅσα δεῖ φυλάττειν, καθ' ἑκάστην ἡμέραν ἀνοίγοντος τοῦ Ed. L. 293
παλατίου, καὶ τῆς καθημερινῆς ἰσταμένης προσελύσεως, Ms. 173. b
- β. Ὅσα δεῖ παραφυλάττειν ἐν τῇ προσελύσει τῇ καθεκάστη
κυριακῇ τελουμένη.
- γ. Ὅσα δεῖ παραφυλάττειν, τοῦ βασιλέως προβαλλομένου
δομέστικον τῶν σχολῶν, ἢ στρατηγούς, ἢ δρουγγάριον
τῶν πλοῦμων, ἢ σακελλάριον, ἢ τοῦ σακελλίου, ἢ λοι-
ποῦς ὀφφικιαλίους.
- δ. Ὅσα δεῖ παραφυλάττειν ἐπὶ προαγωγῇ ξαίκτωρος.
- εἰ. Ὅσα δεῖ παραφυλάττειν ἐπὶ προαγωγῇ συγκέλου.
- ς. Ὅσα δεῖ παραφυλάττειν, ὡς τὰ νῦν ἐπιτελεῖται ἢ τοῦ
ἀγίου καὶ μεγάλου Κωνσταντίνου ἐτήσιος μνήμη, καὶ τὰ
ἐγκαίνια τῶν ἰδρονθέντων τιμίων σταυρῶν ἐν τῷ νέῳ
παλατίῳ τοῦ Βόνου.
- ζ. Ὅσα δεῖ παραφυλάττειν ἐν τῇ ἑορτῇ καὶ προσελύσει τῶν
ἀγίων πάντων.